令和６年４月２３日

保護者様

                                                       京都市立洛北中学校

                                                       校長 小田 浩之

令和６年度 年間行事計画についてのお知らせ

春暖の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、本校の教育にご理解、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度の年間計画についてお知らせいたしますのでご確認ください。

記

  学期および長期休業期間

   Ⅰ学期終業式  ７月１９日（金）

   （夏季休業）  ７月２０日（土）～ ８月２５日（日）

   Ⅱ学期始業式  ８月２６日（月）～ 終業式  １２月２４日（火）

   （冬期休業） １２月２５日（水）～ 令和７年１月６日（月）

   Ⅲ学期始業式  １月 ７（火）

   卒業式  ３月１４（金）   修了式  ３月１９日（水）

  三者懇談会

   夏休み前    ７月１０日（水）～ ７月１８日（木）

   冬休み前   １２月１３日（金）～１２月２０日（金）

洛北確認テスト（今年度より年４回になります）

   第１回テスト  ６月１２日（水）～１４日（金）

第２回テスト  ９月１２日（木）～１３日（金）

第３回テスト １１月１３日（水）～１５日（金）

第４回テスト  １月２２日（水）～２４日（金）３年生

第４回テスト  ２月１８日（火）～２０日（木）育成／１年生／２年生

  学校祭

   文 化 祭Ⅰ １０月 １日（火）洛北中学校

   文 化 祭Ⅱ １０月 ４日（金）京都コンサートホール

体 育 祭  １０月１１日（金）洛北中グラウンド

     １５・１６日（火・水）予備日

授業参観等

  授業参観・学級懇談会・部活動保護者会 ５月１０日（金）

※変更が生じた場合は、別途ご連絡させていただきます。